
XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

KARLOVARSKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Dagmar Uhlíková Emergency KN
Zdeněk Kos ARO Karlovy Vary
Tomáš Eisenkolb PČR - krizový intervent
Michaela Valašíková Infekce KKN
Martina Kalendová ARO Sokolov
Miroslava Korseltová Nemocnice Cheb
Jitka Tomešová Nemocnice Mariánské Lázně
David Vorlíček HZS KVK
Dušan Fečík MP Karlovy Vary
Robert Janda OARIM KKN
Milan Havránek AČR



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

PLZEŇSKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Jan Beneš KARIM FN Plzeň
Martin Matějovič I. interní klinika FN Plzeň
Jakub Kletečka KARIM FN Plzeň
Jan Zatloukal KARIM FN Plzeň
Adéla Vlasáková KARIM FN Plzeň
Yvona Hodanová KARIM FN Plzeň
Jitka Kašparová ARO FN Plzeň
Jitka Mlíková-Seidlerová II. interní klinika FN Plzeň
Marcela Prayerová Klinika infekčních nemocí a cestovní medicíny FN Plzeň
Miroslav Kubiska Klinika infekčních nemocí a cestovní medicíny FN Plzeň
Vladimír Vališ ARO, Klatovská nemocnice
Vojtěch Hynek ARO, Domažlická nemocnice



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

ÚSTECKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Jozef Škola KAPIM MNUL
Vladimír Černý KAPIM MNUL
MariaConstantinouová KAPIM MNUL
Pavel Dlouhý Infekční oddělení MNUL
Jan Beneš KAPIM MNUL
Petr Severa Krajský úřad Ústeckého kraje
Tomáš Hrubý ARO Nemocnice Teplice
Eva Smržová KAPIM MNUL



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

LIBERECKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Dušan Morman ARO Liberec
Ivana Zýková ARO Liberec
Pavel Sedlák ARO Liberec
Martin Bartoň ARO Jablonec n. N.
Lubor Picmaus ARO Česká Lípa
Gabriela Pohořalá ARO Jilemnice



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

STŘEDOČESKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Jan Žižka ARO Mladá Boleslav 
Petr Bilina ARO Příbram 
Jana Pěkná ARO Benešov
Martin Nováček ARO Kolín 
Lukáš Rokos ARO Kladno 
Jan Sedláček ARO Mladá Boleslav 
Václav Kňourek ARO Mladá Boleslav 



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

PRAHA

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Tomáš Vymazal KARIM FN Motol
Jan Beroušek KARIM FN Motol
Martin Balík KARIM VFN v Praze
Ondřej Ulrych KARIM VFN v Praze
Miroslav Hmirák KARIM FN Motol
Jaromír Vajter KARIM FN Motol
Zbyněk Fuksa ARO Nemocnice Na Homolce
Tomáš Tyll ARO ÚVN
Michael Stern KARIM FNKV
Jakub Bala ARO Bulovka



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

JIHOČESKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Richard Tesařík ARO ČB
Radek Cihlář ARO ČB 
František Ciml KCHO ČB
Jan Hůlka ARO ČB
Martin Schönbauer ARO ČB
Ondřej Scheinost Molekulární genetika ČB
František Černý ARO Tábor
Oliver Šafránek JIP Tábor
Jana Havlová ARO CK
Gabriela Krobová ARO CK
Milan Daniel ARO JH
Filip Řeřicha OUP JH
Věra Šváchová ARO ST
Monika Nováková ARO ST
Věra Rosolová ARO Písek



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

Pavel Dostál KARIM FN Hradec Králové
Radek Majerčin ARO ON Jičín
Jiří Cyrany Interní oddělení ON Jičín 
Jan Třetina OAIM Nemocnice Vrchlabí
Martin Šimák ARO ON Trutnov
Věra Stránská Interní oddělení MN Dvůr Králové
Petr Štěpánek ARO ON Náchod
Petr Köhler ARO Nemocnice Rychnov n/K, ON Náchod
Richard Vondruška Interní oddělení Nemocnice Rychnov n/K 
Renata Černá Pařízková KARIM FN Hradec Králové
Stanislav Plíšek Infekční klinika FN Hradec Králové
Vladimír Koblížek Plicní klinika FN Hradec Králové

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

PARDUBICKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Jiří Pařízek ARO Pardubice
Norbert Barek ARO Pardubice
Ondřej Boháč ARO Svitavy
Petra Pešlová JIP Svitavy
Jaroslav Záveský ARO Pardubice
Hana Krňoulová ARO Pardubice
Gabriela Medunová NOP Chrudimské nemocnice
Irena Bubnová ARO Litomyšl
Hana Maršíková NOP nemocnice Ústí nad Orlicí
Vratislav Dědek Interna - ÚO,  NLP, regionální koordinátor IP
Tomáš Tomek Interna - Chrudim, NLP, regionální koodinátor
Juraj Bóna ARO - Litomyšl, primář, regionální koordinátor



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

KRAJ VYSOČINA

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Vít Bárta ARO Nemocnice Jihlava
Edita Langrová ARO Nemocnice Třebíč
Pavel Longin ARO Havlíčkův Brod
Dušan Mach ARO Nové Město
Ondřej Kubínek ARO Pelhřimov



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Vladimír Šrámek ARK FN u sv. Anny v Brně
Pavel Štětka ARK FN u sv. Anny v Brně
Jaroslav Štěrba KDO FN Brno
Iveta Zimová KARIM FN Brno
Pavla Urbánková KOCHHK FN u sv. Anny v Brně
Marie Popelková JIRP Nemocnice Ivančice
Katarína Mičínová ARO Nemocnice Boskovice
Zdeněk Monhart Nemocnice Znojmo
Josef Blažek NLPP Nemocnice Kyjov
Petr Štourač KDAR FN Brno
Romana Pochylá ZZS JMK
Hana Sedláková Psychiatrická nemocnice Brno
Petr Lašek Interní oddělení Nemocnice TGM Hodonín
Josef Morava Interní oddělení Nemocnice Hustopeče
Radomír Křenek LDN Nemocnice Milosrdných bratří Brno
Anas Shaker Ortopedie Úrazové nemocnice Brno
Daniel Fuchs Infekční oddělení Nemocnice Břeclav
Eva Fryčová Neurologická JIP Nemocnice Vyškov



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

OLOMOUCKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Olga Klementová KARIM FN Olomouc
Petr Dušek ARO Nemocnice Přerov
Daniel Šperka ARO Nemocnice Prostějov
Pavel Indrst ARO Nemocnice Šternberk
Emil Berta COVID IP FN Olomouc
Karel Axmann KARIM FN Olomouc
Jiří Ševčík AGEL Středomoravská nemocniční
Daniela Chocholková KARIM FN Olomouc
Jiří Závada ARO VN Olomouc
Martin Svoboda VN Olomouc
Marián Olejník ARO Nemocnice Šumperk
Věra Gogelová Interní oddělení Nemocnice Přerov



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Pavel Ševčík KARIM FN Ostrava
Peter Sklienka KARIM FN Ostrava
Renáta Zoubková KARIM FN Ostrava
Tomáš Glac KARIM FN Ostrava
Filip Burša KARIM FN Ostrava
Vít Konopáč ARO Nemocnice Frýdek-Místek
Marian Bárta ARO Nemocnice Třinec-Sosna
Robert Bocek ARO NsP Havířov
Dana Buchwaldková ARO NsP Havířov
Alena Průdková ARO Nemocnice Třinec-Sosna
Blanka Špoková ARO Nemocnice Frýdek-Místek



XXVII. kongres ČSARIM a SSAIM 4. 9. 2021 Praha

MEDAILE ČSARIM 

MEDAILE ČSARIM ZA ROK 2020

ZLÍNSKÝ KRAJ

za mimořádné nasazení ve prospěch oboru a pacientů během pandemie COVID v ČR

Tomáš Gabrhelík ARIM KNTB Zlín
Radovan Turek ARIM KNTB Zlín
Marek Proksa ARO Vsetínská nemocnice
Tereza Koníčková ARIM KNTB Zlín
Ivo Schindler ARO Kroměřížská nemocnice
Jiří Kourek Interní oddělení Vsetínská nemocnice
Lubor Hruška ARO Uherskohradišťská nemocnice
Martin Juříček ARO Nemocnice Valašské Meziříčí


